CATEGORIA :Ul.1.1 
CAPITOLO :Ulll/40 
ARTICOLO :03 

Somma Stanziata 

Variazioni 

Totale 
Tot. Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 8.625,20 

Euro (in lettere): Ottomilaseicentoventicinque/20** 

Par: 
Versam. tratt. 10% su indennità di carica Presidente Giurgola (L. 

122/10 - art.6 co.3) dall'l.1 al 20 . 05.11 

Documenti giustificativi allegati: 

da estinguersi mediante: IBAN : IT85F0100003245434010349200 

con quietanza di: 

Brindisi,